

---

## M M FORGINGS LIMITED

---

SVK TOWERS, A 24/25, THIRU VI KA INDUSTRIAL ESTATE, GUINDY, CHENNAI- 32  
Phone: 91-44-71601000 E-Mail: mmforge@mmforgings.com CIN L51102TN1946PLC001473

Date: 17 August 2018

The Deputy General Manager Corporate Relationship Department. Bombay Stock Exchange Limited, Rotunda Building, P.J.Towers, First Floor, New Trading Wing, Dalal Street, MUMBAI -400 001	National Stock Exchange of India Ltd 'Exchange Plaza', Bandra - Kurla Complex, Bandra ( E), Mumbai - 400 051
--	---

Dear Sir,

Sub.: Unaudited Financial Results for the quarter ended 30 June 2018- Published copy reg.

1. The published unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2018 is enclosed for your records, as per Regulation 47 of SEBI LODR. It was published in:
  - 1.1 Makkal Kural ( Regional Language)
  - 1.2 Business Line ( English)
2. Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For M M FORGINGS LIMITED

  
J.SUMATHI  
COMPANY SECRETARY



Encl: As above

15 August 2018, Business Line

- Managing Director

(Executive Director) DIN:06226353



# MM FORGINGS LIMITED

A 25, 8th Floor, 'SVK TOWERS', Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600032.  
Phone : 91-44-7160 1000 | mmforge@mmforgings.com | CIN: L51102TN1946PLC001473

₹ in Lakhs

Particulars	Quarter ended			Year ended	Quarter ended	Year ended
	30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018	30.06.2018	31.03.2018
	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1. Total Income*from Operations	20,258.40	20,369.29	13,098.00	63,273.79	20,943.11	65,080.28
2. Net Profit /(Loss) from ordinary activities after tax	1,856.52	2,737.37	1,209.83	6,850.73	1,875.28	6,879.02
3. Net Profit /(Loss) for the period after tax (after extraordinary activities)	1,856.52	2,737.37	1,209.83	6,850.73	1,875.28	6,059.61
4. Equity share capital	1,207.04	1,207.04	1,207.04	1,207.04	1,207.04	1,207.04
5. Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	37,557.11	35,700.59	31,462.52	35,700.59	37,575.87	35,053.05
6. Earnings Per Share (a) Basic	15.38	22.68	10.02	56.76	15.54	50.20
(b) Diluted	15.38	22.68	10.02	56.76	15.54	50.20

**Notes:**

• The above in an extract of the detailed format of Consolidated audited financial results for the quarter ended 30 Jun 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and in website [www.mmforgings.com](http://www.mmforgings.com)

• The figures as above are not strictly comparable as the subsidiary company (DVS Industries Pvt Ltd) was acquired during the last quarter of the previous year only and hence the figures of the earlier year does not include the performance for the said subsidiary Company.

Date : Aug 13, 2018  
Place: Chennai

For and on behalf of the Board  
Vidyashankar Krishnan  
Vice Chairman and Managing Director

6.

Notes  
(i) The  
Segme  
and re:  
(ii) Coi  
infrastr  
8.Previs

Place:  
Date:

14th August 2018  
Makkal Kural

வ. எண்.		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு		காலாண்டு	
		30/06/2018	31/03/2018	30/06/2017	31/03/2018	30/06/2018	31/03/2018
விவரங்கள்		(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையாகாதது)	(தணிக்கையானது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	20258.40	20369.29	13098.00	63273.79	20943.11	65080.28
2.	வரிக்கு பின் சாதாரண நடவடிக்கை மூலம் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	1856.52	2737.37	1209.83	6850.73	1875.28	6879.02
3.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	1856.52	2737.37	1209.83	6850.73	1875.28	6059.61
4.	சம்பங்கு மூலதனம்	1207.04	1207.04	1207.04	1207.04	1207.04	1207.04
5.	கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கைபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள்	37557.11	35700.59	31462.52	35700.59	37575.87	35053.05
6.	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம்						
	(ஏ) அடிப்படை	15.38	22.68	10.02	56.76	15.54	50.20
	(பி) டைலாட்டட்	15.38	22.68	10.02	56.76	15.54	50.20

குறிப்புகள்:  
SEBI (எல்ஓடிஆர்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட 30 ஜூன், 2018-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்கள் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), மற்றும் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் இணையதளம் [www.mmforgings.com](http://www.mmforgings.com)ல் உள்ளது.  
நடப்பு ஆண்டில் மட்டும் துணை நிறுவனங்களில் (டிவிஎஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்) இருந்து பெறப்பட்டவையுடன் மேற்கண்ட கணக்குகள் ஒப்பீடு செய்யப்படவில்லை மற்றும் எனவே மேற்கண்ட துணை நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகளில் முந்தைய ஆண்டின் கணக்குகள் சேர்க்கப்படவில்லை.

குழுவின் கார்பாக

தேதி : ஆகஸ்ட் 13, 2018  
இடம்: சென்னை

வித்யாசங்கர் கிருஷ்ணன்  
துணைத் தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்